
 

  ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

от 25.04.2024 г. № 158  
      

г. Сысерть 

 

О награждении Благодарственным письмом Думы Сысертского городского округа 

 

 В соответствии с решением Думы Сысертского городского округа от 28.04.2022          

№ 422 «О Почетной грамоте Думы Сысертского городского округа и Благодарственном 

письме Думы Сысертского городского округа», Дума Сысертского городского округа 

 

РЕШИЛА:  
  

1. Наградить Благодарственным письмом Думы Сысертского городского округа 

за высокий уровень профессионального мастерства и в связи с празднованием 60-летия 

МБУДО «Детская школа искусств» с. Кашино: 

- Кальсину Татьяну Алексеевну преподавателя муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» с. Кашино. 

2. Наградить Благодарственным письмом Думы Сысертского городского округа за 

успехи в организации и совершенствовании образовательного процесса, многолетний 

плодотворный труд и в связи с 25-летием со дня образования Свердловского кадетского 

корпуса: 

- Базикову Любовь Семёновну учителя государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения Свердловской области кадетская школа-интернат 

«Свердловский кадетский корпус имени капитана 1 ранга М.В. Банных»; 

- Данченко Алёну Евгеньевну учителя государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения Свердловской области кадетская школа-интернат 

«Свердловский кадетский корпус имени капитана 1 ранга М.В. Банных»; 

- Проскурякову Светлану Владимировну учителя государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения Свердловской области кадетская школа-интернат 

«Свердловский кадетский корпус имени капитана 1 ранга М.В. Банных»; 

- Мегер Алёну Сергеевну учителя государственного бюджетного общеобразовательного 

учреждения Свердловской области кадетская школа-интернат «Свердловский кадетский 

корпус имени капитана 1 ранга М.В. Банных»; 

- Показаньеву Марию Сергеевну педагога-психолога государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения Свердловской области кадетская школа-интернат 

«Свердловский кадетский корпус имени капитана 1 ранга М.В. Банных»; 

- Гарифуллину Альбину Сунгатовну учителя государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения Свердловской области кадетская школа-интернат 

«Свердловский кадетский корпус имени капитана 1 ранга М.В. Банных»; 

- Дель Ольгу Андреевну учителя государственного бюджетного общеобразовательного 

учреждения Свердловской области кадетская школа-интернат «Свердловский кадетский 

корпус имени капитана 1 ранга М.В. Банных»; 

- Никулину Оксану Сергеевну учителя государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения Свердловской области кадетская школа-интернат 

«Свердловский кадетский корпус имени капитана 1 ранга М.В. Банных»; 



- Смирнова Михаила Викторовича преподавателя-организатора ОБЖ государственного 

бюджетного общеобразовательного учреждения Свердловской области кадетская школа-

интернат «Свердловский кадетский корпус имени капитана 1 ранга М.В. Банных»; 

- Пинаева Олега Владимировича воспитателя государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения Свердловской области кадетская школа-интернат 

«Свердловский кадетский корпус имени капитана 1 ранга М.В. Банных»; 

- Бурдина Игоря Юрьевича воспитателя государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения Свердловской области кадетская школа-интернат 

«Свердловский кадетский корпус имени капитана 1 ранга М.В. Банных»; 

- Шестакову Марину Евгеньевну учителя/заместителя директора государственного 

бюджетного общеобразовательного учреждения Свердловской области кадетская школа-

интернат «Свердловский кадетский корпус имени капитана 1 ранга М.В. Банных» за заслуги в 

области образования, высокий уровень профессионального мастерства и в связи с 25-летием 

со дня образования Свердловского кадетского корпуса. 

3. Контроль исполнения данного решения возложить на заместителя председателя 

Думы Сысертского городского округа. 

 

 

 

Председатель Думы Сысертского  

городского округа 

  

И.И. Тугбаев 


